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POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając < -
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobiorania*". G G Ć J
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I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, Zarząd Województwa Dolnośląskiego
do którego jest adresowana oferta

2. Rodzaj zadania publicznego" Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

ll. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Parafia Rzymsko � Katolicka p. w. NMP z Góry Karmel w Głębowicach
Głębowice 46, 56-160 Wińsko
NIP 988 02 32 114
tel. 71 389 04 71, e-mail: parafia.glebowice@wp.pl

Numer konta bakowego oferenta: 45 1020 5226 0000 6002 0019 5693

2. Dane osoby upoważnionej do składania Anna Lis, tel. 669 554 892, e-mail: parafia.glebowice©wp.pl

wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko,
numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

I. Zakres rzeczowy zadania publicznego
1. Tytuł zadania publicznego Jarmark Adwentowy w Zespole Poklasztornym w Głębowicach

2) Data 01.12.2023 Data 31.12.20232. Termin realizacji zadania publicznego
rozpoczecia zakończenia

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
Planowane do realizacji działanie to organizacja wydarzenia, którego celem jest pobudzenie do aktywności i rozwój lokalnej

społeczności wiejskiej, a także jej międzypokoleniowa integracja. Planowany jest po raz pierwszy Jarmark Adwentowy wZespole
Poklasztornym w Głębowicach, podczas którego będziemy poznawać i kultywować dawne tradycje i zwyczaje tj. pieczenie
i ozdabianie pierników oraz wykonywanie ozdób choinkowych � w formie warsztatów dla najmłodszych, które przeprowadzą

9 Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



seniorzy z naszej społeczności. Podczas wydarzenia zaprezentują sie także rekodzielnicy i wystawcyz Krainy Łęgów Odrzańskich. Ich

oryginalne i naturalne produkty będą mogły być stanowić piękne świąteczne prezenty: ozdoby choinkowe, bombki ręcznie

malowane, miody, ceramika, stroiki i świece świąteczne, naturalne kosmetyki ziołowe i olejki eteryczne. Uczniowie ze Szkoły

Podstawowej im. Jana Adama de Garnier w Głębowicach zaprezentują w klasztornym refektarzu natomiast najpiękniejsze polskie

kolędy.

Wydarzenie będzie zorganizowane w Zespole Poklasztornym w Głębowicach (Głębowice 46, 56-160 Wińsko). Na placu

przyklasztornym planujemy ustawić dużą szopkę bożonarodzeniową z żywymi zwierzętami � alpaki zwierzęta, które dobrze znoszą
niskie temperatury, są przyjazne i mogą być dokarmiane warzywami przez dzieci, co dla najmłodszych uczestników będzie

dodatkową atrakcją.

Potrzeba wykonania zadania publicznego wynika z chęci tego, aby:
- mieszkańcy obszarów wiejskich byli bardziej świadomi dziedzictwa kulturowego miejscowości w których żyją
- mieszkańcy obszarów wiejskich współtworzyli kulturę i mogli bez ograniczeń korzystaćzjej różnorodności
- rozpropagować wśród mieszkańców obszarów wiejskich dawne zwyczaje i tradycje
- pobudzić aktywność mieszkańców obszarów wiejskich poprzez współpracę przy organizacji różnego rodzaju międzypokoleniowych

spotkań i imprez kulturalnych.

Zadanie będzie koordynowane przez osobę doświadczoną poprzez wykształcenie i zrealizowane dotychczas projekty podobnego

charakteru i skali. Koordynator ma wieloletnie doświadczenie w realizacji i rozliczaniu zadań z finansowanie zewnętrznym, które

będą nadzorowały prawidłową i zgodną z harmonogramem realizację zamówień, płatności, rozliczeń i przygotowania sprawozdania.

Do obowiązków koordynatora zadania będzie należała także promocja zadania. Promocja zadania będzie się odbywać poprzez

umieszczenie plakatów w sąsiednich miejscowościach, a także poprzez umieszczenie informacji na profilu społecznościowym parafii.

Adresatami zadania publicznego będą mieszkańcy nie tylko parafii, ale także mieszkańcy całego powiatu oraz turyści i osoby

odwiedzające miejscowość Głębowice. Odbiorcami będą zarówno dzieci, młodzież jak i dorośli w tym seniorzy � oferta zostanie tak

przygotowana, aby była interesująca i przystępna dla każdej z tych grup wiekowych, zapewniając międzypokoleniową integrację.

4, Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego
Planowany poziom osiągnięciaYP agnic

Sposób monitorowania rezultatów / źródłoNazwa rezultatu rezultatów (wartość ..informacji o osiągnięciu wskaźnika
docelowa)

Warsztaty dla dzieci wykonywanie ozdób 1 spotkanie dla 30 osób Lista obecności, dokumentacja zdjęciowa
świątecznych (zakup niezbędnych

materiałów papierniczych)
Warsztaty ozdabiania pierników 1 spotkanie dla 30 osób Lista obecności, dokumentacja zdjęciowa
(zakup niezbędnych artykułów)

Wynagrodzenie dla hodowcy alpak 1 spotkanie dla 50 osób Dokumentacja zdjęciowa, faktura



5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą
wykorzystanew realizacji zadania

Parafia po raz pierwszy organizuje jarmark bożonarodzeniowy, ale co roku od ponad 10 lat organizuje latem jarmark historyczny i ma

doświadczenie w organizacji imprez tego typu. W tym czasie udało się wypracować wiele korzystnych rozwiązań organizacyjnych
i logistycznych oraz uczy organizatorów współpracy. Zadanie od wielu lat udaje się zorganizować przy wsparciu środków/

publicznych. W poprzednich latach były to środki pochodzące z samorządu Województwa Dolnośląskiego, Powiatu Wołowskiego,
Gminy Wińsko, Narodowego Centrum Kultury, Nadleśnictwa Wołów. Każdego roku środki te są poprawnie rozliczane w tych

instytucjach, co daje gwarancję prawidłowego wydatkowania. W 2015 roku ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego
w ramach programu Kultura Dostępna parafia organizowała m. in. w kościele koncert Wrocławskiej Orkiestry Barokowej oraz wyjazd
do Narodowego Forum Muzyki. Z grantu w ramach Dolnośląskiego Funduszu Małych Inicjatyw � zrealizowane były warsztaty

kaligrafii i warsztaty zielarskie. Parafia w Głębowicach jest doświadczona w realizacji zadań z zakresu kultury, integracji

międzypokoleniowej za co m. in. W 2016 roku otrzymała wyróżnienie w drugiej edycji Ogólnopolskiego Konkursu Generalnego
Konserwatora Zabytków na najlepszy projekt edukacyjny o dziedzictwie w kategorii warsztaty, wykłady, prelekcje jako jedyny]

reprezentujący w tym wąskim gronie reprezentując województwo dolnośląskie. W ramach realizacji zadania będą wykorzystanej

zasoby osobowew formie wolontariatu osoby koordynującej zadanie (1 osoba x 20 zł x 15h).

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość Z dotacji Z innych
PLN źródeł

1. Koszt 1: Zakup materiałów na warsztaty 200,00 zł
ozdób świątecznych

2. Koszt 2: Zakup materiałów na warsztaty 200,00 zł
dekorowania pierników

3. Koszt 3: Wynagrodzenie dla hodowcy alpak 1.300,00 zł

4. Koszt 4: Koordynator zadania � wkład 300,00 zł

własny osobowy
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 2.000,00 zł 1.700,00 zł 300,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego
oferenta(-tów);

publicznego;
3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega( ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań

podatkowych;
4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega( ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na

ubezpieczenia społeczne;
5) dane zawarte części Il niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją";
6) wszystkie informacje podane ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne
oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PROBOSZCZ PARAFII

Km
NY fi. Data 02.11.2023r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy ks. Tad
osób upoważnionych do składania oświadczeń

Parafia Rzymsko - Katolicka
woli w imieniu oferentów)

p.w. Najświętszej Maryi Panny
z Góry Karmel

Głębowice 46, 56-160 Wińsko


